
471/8

72

88/2

87/3

88/3

88/5

88/4

92/4

73

77

471/1

515std.

1,2

0,8

std.

32

31
29A

30

29

28

27 25

26

23

24  F A A A A 

L2

  A A A 

L1

  F A A A A 

L3

k
m
 6
,6
2
7

k
m
 6
,6
6
0

k
m
 6
,6
6
3

618

40
38

34
36

k.s.

k.s
.

k.s.

32

30

31 29

27

k.s.
26

22

k.s.

k.s. k.s.k.s.

k.s.

37 33 28

sklad.kl.

V.B.

kl.

kom
ín

ga
r.

kl.

ob.d.

ob
.d.

kl.

díl.

ŽST Dobšice nad Cidlinou

živ.
 siln
ice

zpevn. 
cesta

nást. 75 m

nást. 104 m

0,9

1,0

dlaž
.

dla
ž.

bet.

zpevn.

bet.

bet.

dlaž.

K

R R

R R

K
K

R

K

R

7

8

9

10

11

4a

3a

1

2

VB STS/C

32

31
29A

30

29

28

27 25

26

23

24

53

54

55

56

57

58

63

64

51A

52A

BK2S

BK2S

NS

HP100h

HP100h

VS

HP100h

HP100h

HP100h

HP100h

BK3S

BK3S

A80

60

A80

59

59A

62

61A

HP100d

61

62

HP80d

HP100d

HP100d

B1Se

B1Se

3 000 47 500

47 500

2 500

1
 6
7
0

1
 6
7
0

3
 0
0
0

3
 0
0
0

5
 2
0
0

5
 2
0
0

2 500

přístřešek

přístřešek

parkoviště

demolice stávajících nástupišť

3 000

2
 0
0
0

POSYP

ZIMNÍ

POSYP

ZIMNÍ

6,700

2 nástupiště typu SUDOP, dl. 90 m
Zast. Dobšice nad Cidlinou

6,800 6,900

©
 M

o
tt
 M

a
c

D
o
n
a
ld

Zhotovitel

Objednatel

Část dokumentace

Rev. Datum Popis obsahu revize Kontr. Schv.

Výškový systém Bpv

Zpracovatel části

Kontroloval

Vypracoval

SchválilOdpov. projektant

Název přílohy

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15

+420 221 412 800

www.mottmac.com

Měřítko

Formát

Datum

Číslo dokumentu

Stupeň dokumentace

Manažer projektu

Revize Číslo přílohy

T
e
n
to
 d

o
k
u

m
e
n
t 
n
e
s

m
í 
b
ý
t 
ja
k
k
o
liv
 u

ž
ív

á
n
 j
in
ý

m
i 
o
s
o
b
a

m
i 
b
e
z
 p
ře

d
c
h
o
z
íh

o
 s

o
u
h
la
s
u
 Z

h
o
to

v
it
e
le
 a
 o

s
o
b
y
, 
k
te
rá
 s
i 
je

h
o
 z

p
ra

c
o
v
á
n
í 
o
b
je

d
n
a
la
.

T
e
n
to
 d

o
k
u

m
e
n
t 
s

m
í 
b
ý
t 
u
ž
ív

á
n
 p

o
u
z
e
 o

s
o
b
o
u
, 
k
te
rá
 s
i 
je
j 
o
b
je

d
n
a
la
, 
a
 t
o
 p
ro
 ú

č
e
ly
 a
 č
in

n
o
s
ti
, 
p
ro
 k
te
ré
 b

y
l 
Z
h
o
to

v
it
e
le

m
 z

p
ra

c
o
v
á
n
.

Část dokumentace

Souřadný systém S-JTSK -

Vypracoval

CZ 110 00 Praha 1

04 A4

viz výše

Koordinátor profese

Přehled revizí přílohy

Akce

002b

Ing. Michal Babič

Ing. Michal Babič

1:500

Modernizace trať. úseku odb. Kanín - Chlumec nad Cidlinou (včetně)

15.12.2020 JLu JKo MBa

Situace

SO 77-12-01 Zast. Dobšice nad Cidlinou, nástupiště

Jakub Kohút, DiS. Jakub Kohút, DiS.

2

1

Stavební správa západ

Dlážděná 1003/7, CZ 110 00 Praha 1

Sokolovská 1955/278, CZ 190 00 Praha 9

Správa železnic, státní organizace

www.spravazeleznic.cz

Mott MacDonald CZ, spol. s r.o.

Národní 984/15

+420 221 412 800

www.mottmac.com

CZ 110 00 Praha 1

Vedoucí společnosti Společník 2

VALBEK&PRODEX, spol. s r.o.

+420 277 007 726, www.valbek.eu

V Olšinách 2300/75, 100 00 Praha 10Národní 984/15

+420 221 412 800

www.mottmac.com

CZ 110 00 Praha 1

Společník 1

MOTT MACDONALD LIMITED

Společnost „MM-Prodex: Kanín - Chlumec“

DÚR

D.2.1.2

NástupištěD.2.1.2

INŽENÝRSKÉ OBJEKTYD.2.1

DOKUMENTACE OBJEKTŮ - STAVEBNÍ ČÁSTD.2

386583-MMCZ-NAS-D_2_1_2-002b

Bc. Jan Ludvík

Bc. Jan Ludvík

První vydání DÚR

2 30.11.2022 Doplnění protihlukových opatřeníJKo MBa MBa

KOLÍN, NYMBURK HRADEC KRÁLOVÉ

začátek nástupiště
k
m
 6
,6
6
5

k
m
 6
,7
5
5

konec nástupiště

201,933

201,933

201,904

201,740

201,861

201,861

hrana L, dl. 48 m

odvodňovací žlab, dl. 43 m

SO 77-12-01

nástupní hrana SUDOP, dl. 90 m

nástupní hrana SUDOP, dl. 90 m

nástupiště ukončeno služebním schodištěm

201,904

nástupiště ukončeno služebním schodištěm

nástupiště ukončeno služebním schodištěm

odvodňovací žlab, dl. 43 m

nástupiště ukončeno služebním schodištěm

P
R
 0
2
  k

m
 6
,7
2
0

P
R
 0
2
 k

m
 6
,7
2
0

nástupiště 2, dl. 90,0 m

nástupiště 1, dl. 90,0 m

201,740

201,500

8,0 %

LEGENDA STÁVAJÍCÍ SITUACE:
stávající koleje

LEGENDA PLOCH:

rozhledové poměry žel. přejezdu/přechodu

silnoproudý kabel vn

slaboproudý kabel nn

sdělovací kabel

zabezpečovací kabel

LEGENDA:

nová poloha zabezpečovacích kabelů

řešený stavební objekt

související stavební objekty

nová poloha sdělovacích kabelů

nová poloha elektro kabelů

kanalizace

stávající (stav) situace

hranice drážního pozemku

katastrální mapa

sousední stavby nebo stavby jiného investora vodovod

plynovod

demolice stávajících konstrukcí

zábradlí v rámci SO nástupiště

trakční stožáry

nástupiště

zatravněná plocha

demolice

bet. zídky pohoz kačírkem

chodník pro pěší


